



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Kasseler (Hals)	100g	nur 0,89€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
"Allgäuer-Pfännle" bratfertig	100g	nur 1,19€
Zartes Tellerfleisch (Bürgermeisterstück)	100g	nur 1,09€
Backrauchschinken	100g	nur 1,69€
Geschwollene (DLG)	100g	nur 0,99€
Kochsalami (DLG)	100g	nur 0,99€

Öffnungszeiten

Dorfladen:

Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr

Getränkeladen:

Mo. bis. Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 16.09.2019 – 21.09.2019 solange Vorrat reicht

Druckfehler vorbehalten

Unsere Angebote dieser Woche:

<p><i>Rügenwalder</i> Teewurst grob und fein je 100g</p> 	<p>1,79</p>	<p>1,49</p>
<p><i>Iglo</i> Rahmspinat 800g, (ca. 0,20€/100g)</p> 	<p>2,59</p>	<p>1,59 €</p>
<p><i>Ehrmann</i> Griechischer Joghurt 500g Glas (ca. 0,20€/100g) zzgl. 0,15€ Pfand</p> 	<p>1,59</p>	<p>0,99</p>
<p><i>Ehrmann</i> Almighurt Frucht versch. Sorten 500g Glas (ca. 0,20€/100g) zzgl. 0,15€ Pfand</p> 	<p>1,59</p>	<p>0,99</p>

Kenner trinken Württemberger!

Gültig vom 14. bis 21. September 2019

Aus dem Städtchen Teinach im Nordschwarzwald kommt eine Genusslimonade so ganz nach dem Geschmack von Familien: erstens weil sie in der familienfreundlichen 0,7 Liter-Flasche angeboten wird, zweitens weil sie nachhaltig in Glasflaschen abgefüllt wird und drittens weil sie bei uns im **Getränk Laden** zu einem ausgezeichneten Preis zu haben ist.

Probieren Sie einmal die verschiedenen Genusswelten Pink Grapefruit, Rhabarber-Mirabelle, Trübe Zitrone, Johannisbeer-Holunder und Orange-Mandarine. Die Kiste zu 9,49 € (statt 10,49€) zzgl. Pfand

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970
Getränk Laden, 87448 Niedersonthofen, Am Angerfeld 8, Telefon 08379 / 72 85 060
[E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de](mailto:dorfladen.niso@t-online.de) / [Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de](http://www.dorfladen-niedersonthofen.de)

Angebote gültig vom 16.09.2019 – 21.09.2019 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten